MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 412, DE 03 DE JUNHO DE 2013.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ,  designado pela Portaria PGR 377/2012, no uso das

atribuições conferidas pelo art. 106 e incisos do Regimento Interno do Ministério Público Federal

(aprovado pela  Portaria PGR nº 591, de 20.11.08), bem como em atenção ao disposto na portaria

PRC nº 200, de 15.04.09, RESOLVE:

Designar os servidores SÉRGIO NOGUEIRA MALAGUINI, matrícula nº 6479-3,

EDSON CÂNDIDO DO ROSÁRIO, matrícula nº 6307-0 e RICHARD VAN DEN BYLLARDT,

matrícula nº 11183-0, para constituírem a comissão de acompanhamento e fiscalização da execução

do projeto de acessibilidade para o edifício sede da Procuradoria da República no Estado do Paraná,

com  fornecimento  total  dos  materiais  e  mão-de-obra,  referente  ao  processo  nº

1.25.000.000994/2013-62.

Promova-se o competente termo de responsabilidade.

Dê-se ciência aos interessados.

ALESSANDRO JOSÉ FERNANDES DE OLIVEIRA
Procurador-Chefe Substituto

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DMPF-e, Brasília, DF,   6 jun  .    201  3  . Caderno   Administrativo  ,
p.     9  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8387/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-06-05.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22785/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20377-2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8387/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-06-05.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8387/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-06-05.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8387/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-06-05.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8387/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-06-05.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8387/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-06-05.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8387/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-06-05.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8387/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-06-05.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8387/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-06-05.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8387/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-06-05.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8387/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-06-05.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8387/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-06-05.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8387/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-06-05.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8387/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-06-05.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf